ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

REQUERIMENTO LEGISLATIVO N°  < 9 /2019

EM REGIME DE URGÊNCIA

O Vereador Francisco Antenor Nunes Mariano, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o Regimento Interno deste Poder,

e depois de ouvido o Plenário, vem respeitosamente solicitar que seja

encaminhado oficio ao Chefe do Poder Executivo, solicitando junto a

CAGECE e Secretário de Infraestnitura o levantamento das caixas de

registros de água que estão soterradas da Rua São Paulo, entre as Ruas José

Ferreira da Silva e Capitão Justino e Nossa Senhora Aparecida com a

CE060, no Bairro Jardim Bandeirante, neste Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Maracanaii, em 02 de

Setembro de 2019.

r.
Vereador - PSDB

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n — Parque Antônio Justa — Cep.: 61905-990
Maracanaú — Ceará— Telefone: (85) 3381.1240 — Fax: (85) 3371.2010